Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.07.2013  № 260-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об основных направлениях бюджетной

и налоговой политики муниципального образования «Северодвинск» на 2014 год и среднесрочную перспективу

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                 статьей 11 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, распоряжением Администрации Северодвинска от 27.06.2013                № 133-ра «О разработке прогноза социально-экономического развития Северодвинска на 2014-2016 годы, проекта местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Северодвинск» на 2014 год и среднесрочную перспективу (далее - основные направления бюджетной и налоговой политики).

2. Органам местного самоуправления муниципального образования «Северодвинск», органам Администрации Северодвинска руководствоваться основными направлениями бюджетной и налоговой политики при формировании местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

3. Финансовому управлению Администрации Северодвинска при подготовке проекта местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов обеспечить контроль за соответствием проекта бюджета основным направлениям бюджетной и налоговой политики.
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить его на Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин
Дураков А.Л.
58-21-98